2
ПРОТОКОЛ№ 16
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА
УРАЛЬСКОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ СРО ААС

г. Екатеринбург								«07» ноября 2019 года
Место проведения: г. Екатеринбург, ул. Тверитина, д. 34.
Период проведения заседания – 07 ноября 2019г.
Время проведения: 16.00 (местное).
Форма проведения собрания – очная (онлайн подключение)
По состоянию на 07 ноября 2019 года в состав Совета входит 11 членов.

1.	Шеметов Владимир Николаевич – Председатель Совета;
2.	Анисимова Надежда Александровна (онлайн подключение);
3.	Киселева Светлана Витальевна (онлайн подключение);
4.	Мальков Андрей Вячеславович (онлайн подключение);
5.	Овакимян Алексей Дмитриевич (онлайн подключение);
6.	Попцова Ольга Витальевна (онлайн подключение);
7.	Ротанова Разия Закировна (онлайн подключение);
8.	Сергиенко Алексей Николаевич (онлайн подключение);
9.	Сюткина Минзиля Галиулловна (онлайн подключение);
10.	Федотов Алексей Вениаминович (онлайн подключение).

На заседании приняли участие 10 членов Совета Уральского ТО СРО ААС, что составляет более 90,91% от числа членов Совета, имеющих право принимать участие на Заседании Совета Уральского ТО СРО ААС. Кворум для принятия решения имеется.

Директор Уральского ТО СРО ААС Чебакова Е.А. присутствует на заседании по должности.

Процедурные вопросы:
1. Избрать Председателем заседания Совета по Уральскому ТО СРО ААС Шеметова В.Н.
2. Избрать Секретарем заседания Совета по Уральскому ТО СРО ААС Чебакову Е.А.
3. Утвердить Повестку дня.
Решения приняты единогласно

Повестка дня заседания:
1. Проведение внеочередного Общего собрания Уральского ТО СРО ААС;
2. Текущие вопросы, обмен мнениями, разное

По первому вопросу

Председатель Совета Уральского ТО СРО ААС Шеметов В.Н. довел до сведения членов Уральского ТО СРО ААС основную информация по внеочередному Съезду СРО ААС, в частности:
1. Дата проведения внеочередного Съезда СРО ААС: 02 декабря 2019 года;
2. Место проведения Съезда СРО ААС: – г. Москва, ул. Хамовнический вал, дом 34, гостиница «Юность», конференц-зал.
3. Делегатом Съезда от Территориального отделения может быть избран любой член СРО ААС, независимо от места его регистрации. Норма представительства на Съезде – 1 делегат от 300 членов. Правлением СРО ААС (Протокол № 414 от 01.11.2019 г.) установлена квота для Уральского Территориального отделения – 3 делегата.
Шеметов В.Н предложил провести внеочередное Общее собрание Уральского ТО СРО ААС 27 ноября 2019г. в заочной форме. На Повестку дня Общего собрания вынести следующие вопросы:
1. Выборы делегатов на внеочередной Съезд СРО ААС 02.12.2019 г.
Чебаковой Е.А. поставлена задача организации и подготовки к проведению Общего собрания Уральского ТО СРО ААС.

На голосование поставлены вопросы:
1. Провести внеочередное Общее собрание Уральского территориального отделения СРО ААС 27 ноября 2019г. в заочной форме.
2. На Повестку дня Общего собрания вынести следующие вопросы:
- Выборы делегатов на внеочередной Съезд СРО ААС 02.12.2019 г.

Решение принято единогласно.

Вопросы повестки дня заседания Совета Уральского ТО СРО ААС исчерпаны.
Заседания Совета объявлено закрытым.

[bookmark: _GoBack]Следующее заседание Совета Уральского ТО СРО ААС по плану назначено на 28.11.2019г.

Председатель заседания Совета
Уральского ТО СРО ААС                                                                                          Шеметов В.Н.

Секретарь заседания Совета
Уральского ТО СРО ААС                                                                                          Чебакова Е.А.